



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- ABD ve İran arasındaki barış görüşmelerinin sonuçsuz kalması ve Hürmüz Boğazı üzerindeki fiziki ablukanın sertleşmesi, petrol fiyatlarını son dördüncü günde de yukarı taşıdı
- Beyaz Saray sözcüsü Leavitt, Trump'ın İran'a anlaşma için süre verdiği iddialarını yalanladı, ateşkeste son tarihi Trump'un belirleyeceğini söyledi
- BofA, Türk lirası carry trade pozisyonunu karla sonlandırdı
- TBMM Genel Kurulu, 15 yaşını doldurmamış çocukların sosyal medya platformlarına erişimini yasaklayan düzenlemeyi kabul etti
- İran Meclis Başkanı, ateşkesin ancak ihlallerin sona ermesi ve deniz ablukasının kaldırılması halinde anlamlı olacağını belirterek, mevcut koşullarda ateşkesin geçerliliğini yitirdiğini vurguladı
- Bessent: İran ve Rusya'ya yönelik petrol muafiyetli uzatıldı
- SpaceX, yeni nesil kodlama ve bilgi işleme yapay zekası geliştirmek için Cursor ile anlaşma imzaladığını açıkladı, yılın sonlarında 60 milyar dolara satın alma opsiyonu da mevcut

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi Perşembe günü Asya seansının erken saatlerinde 1,1710 seviyesine doğru güç kazanıyor. Euro, ABD Başkanı Donald Trump'ın İran ile ateşkesi uzatmasının risk iştahını artırmasıyla ABD Doları karşısında değer kazanıyor. Yatırımcılar, günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak olan S&P Global Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) öncü verisini bekliyor.

Bloomberg'in Salı günü aktardığına göre ABD, İran'dan gelecek ortak bir teklif beklerken Pakistan'ın talebi üzerine ateşkesi uzatıyor. Bu gelişme, enerji fiyatlarını sert şekilde yükselten yeniden çatışma korkularını azaltarak Euro gibi riskli varlıkları destekliyor. Buna rağmen, Tahran'ın Hürmüz Boğazı üzerindeki kontrolünü sürdürmesi ve gemilere ateş açması nedeniyle gerilim yüksek kalmaya devam ediyor.

%60

%40

Dirençler 1.17134 – 1.17274 – 1.17409

Destekler 1.16917 – 1.16781 – 1.16622

TEKNİK GRAFİK



GBPUSD

GBP/USD paritesi Perşembe günü Asya saatlerinde 1,3500 civarında işlem görerek üst üste üçüncü gününde de zayıf seyrini sürdürüyor. Günlük grafik teknik analizi, paritenin yükselen kanal formasyonunun altına sarkmasıyla düşüş yönlü bir dönüş ihtimaline işaret ediyor.

Buna karşın parite, dokuz periyotluk Üstel Hareketli Ortalama'nın (EMA) biraz üzerinde ve 50 periyotluk EMA'nın rahatça üstünde kalarak genel olarak olumlu bir görünümü koruyor. Kısa ve orta vadeli ortalamaların fiyatın altında yer alması, temel talebin sürdüğünü gösteriyor. 14 günlük RSI'nın 56 civarında olması, aşırıya kaçmamış ancak pozitif bir momentum olduğunu ve geri çekilmelerde alım desteğinin devam edebileceğini işaret ediyor. Paritenin yeniden yükselen kanal içine dönmesi durumunda, 17 Nisan'da görülen 1,3599 seviyesindeki iki aylık zirve ilk direnci olarak test edilebilir.

%55

%45

Dirençler 1.34998 – 1.35129 – 1.35244

Destekler 1.34784 – 1.34651 – 1.34530

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi Perşembe günü Asya işlemlerinde 159,35 seviyesine doğru zayıflıyor. ABD Başkanı Donald Trump'ın İran ile ateşkesi uzatması, ABD Doları'nın Japon Yeni karşısında değer kaybetmesine neden oluyor. Günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak PMI verisi takip edilecek.

Trump Salı günü yaptığı açıklamada, İran'dan "ortak bir teklif" beklenirken ateşkesin uzatıldığını belirtti. İran ise ABD'nin deniz ablukası devam ettiği sürece Hürmüz Boğazı'nı yeniden açmayacağını vurguladı. Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt ise İran'ın boğazda iki gemiye el koyduğu iddiasını ateşkes ihlali olarak görmediğini söyledi. Öte yandan Lübnan, Washington'da yapılacak yeni görüşmelerde İsrail ile mevcut ateşkesi bir ay uzatmayı gündeme getirecek.

%40

%60

Dirençler 159.680 – 159.865 – 160.023

Destekler 159.428 – 159.283 – 159.151

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansında gün içi kayıplarını sürdürse de 4.700 dolar seviyesinin hemen altında direnç göstermeye devam ediyor. ABD Doları, İran limanlarına yönelik Amerikan deniz ablukası nedeniyle süren gerilim işaretleriyle üst üste üçüncü günde de güç kazanıyor. Ayrıca Hürmüz Boğazı'ndaki belirsizlik ve Fed'in daha fazla faiz indirimi yapma ihtimalinin zayıflaması da doları destekleyerek faiz getirisi olmayan altın üzerinde baskı oluşturuyor.

Trump, Salı günü sona ermek üzere olan ateşkese geçici olarak uzattığını açıklamıştı. Ancak yatırımcılar, barış görüşmelerinde ilerleme olmaması ve Hürmüz Boğazı çevresinde artan gerilim nedeniyle kalıcı bir çözüm konusunda şüpheli. ABD'nin deniz ablukasını sürdüreceğini belirtmesine karşılık İran, görüşmelere yeniden başlanması için bu ablukayı kaldırmayı şart koşuyor.

%60

%40

Dirençler 4715 – 4735 - 4756

Destekler 4681 – 4657 - 4633

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas türü ham petrol (WTI) fiyatları, Perşembe günü Asya saatlerinde varil başına yaklaşık 93 dolar seviyesinde işlem görerek üst üste üçüncü gününde de yükseliyor. Orta Doğu'daki belirsizlik ve Hürmüz Boğazı'ndaki abluka nedeniyle artan arz endişeleri petrol fiyatlarını destekliyor. Wall Street Journal'a göre İran Çarşamba günü Hürmüz Boğazı'nda üç gemiye ateş açtı ve bunlardan ikisini İran sularına yönlendirdi. İran medyası, Devrim Muhafızları'nın gemileri ülkeye götürdüğünü bildirirken bu durum gerilimin tırmandığını gösteriyor. Buna rağmen Beyaz Saray, bu eylemlerin ateşkes ihlali sayılmadığını belirtti. İran Meclis Başkanı Galibaf ise ABD ve İsrail'in "açık ihlalleri" sürdükçe boğazın yeniden açılmasının mümkün olmadığını ifade etti. Trump ise Washington'un Tahran'dan yeni bir teklif beklerken mevcut ateşkesin süresiz olarak devam edeceğini söyledi.

%65

%35

Dirençler 98.22 – 99.36 – 100.18

Destekler 94.73 – 92.37 – 90.22

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz Çarşamba günü 20 günlük hareketli ortalama civarındaki direnci bir kez daha test etti ve 2,91 dolara kadar yükselerek son 10 günün en yüksek seviyesini gördü. Ancak bu seviyede dirençle karşılaştıktan sonra gün içi geri çekilme yaşandı ve fiyat günün orta noktasının altına indi, bu da 20 günlük ortalama yakınında direnci teyit etti. Buna karşın 10 günlük hareketli ortalama destek olarak çalıştı ve 30 Mart'tan bu yana ilk kez gün içi fiyat aralığının tamamı bu seviyenin üzerinde kaldı.

Çarşamba günkü fiyat hareketi, yukarı yönlü tepkinin devam edebileceğine dair sınırlı güç sinyalleri verdi. Bu durumda sıradaki önemli dirençler düşüş trend çizgisi ve 50 günlük hareketli ortalama olarak öne çıkıyor. 50 günlük ortalama şu anda 2,97 dolar seviyesinde ve trend çizgisiyle yakınsıyor.

%60

%40

Dirençler 2.712 – 2.781 – 2.839

Destekler 2.662 – 2.637 – 2.609

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Orta Doğu'daki çatışmaya ilişkin belirsizlik ve yükselen enerji fiyatlarının Perşembe günü finansal piyasalar üzerinde baskı oluşturması bekleniyor. Brent petrol fiyatları 106 doların üzerine çıkarak son iki haftanın en yüksek seviyesine ulaştı. Hisse senetlerinden çıkış görülürken, IG verilerine göre DAX endeksi açılışa yaklaşık iki saat kala yüzde 1 düşüşle 23.950 puan civarında fiyatlanıyor. Bu durum Alman borsası için üst üste dördüncü düşüş günü anlamına gelebilir. Bu nedenle Avrupa piyasaları, ABD'de teknoloji ağırlıklı Nasdaq 100'ün Çarşamba günü rekor seviyeye ulaşmasına rağmen bu pozitif görünümünden faydalanamıyor. Asya piyasalarında da zayıf seyrir dikkat çekiyor. QC Partners'tan Thomas Altmann, "Petrol fiyatları ve faizler yeniden yükseliyor, hisse senetleri düşüyor" diyerek enerji piyasalarında normalleşmenin ötelenmeye devam ettiğini ve Orta Doğu'daki çatışmanın küresel ekonomi

%55

%45

Dirençler 24155 – 24390 - 24594

Destekler 23867 – 24746 - 24631

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD borsaları ise Çarşamba günü, Trump'ın İran ile ateşkesi uzatması ve yoğun bilanço dönemi etkisiyle yeni rekor seviyelere yükseldi. Ateşkes kısa vadeli rahatlama sağlasa da sürecin geleceği belirsizliğini koruyor. Yeni görüşme girişimleri sonuçsuz kalırken, Trump İran hükümetinin parçalı yapısının müzakereleri zorlaştırdığını ifade etti. İran tarafı ise görüşmeleri zaman kaybı olarak nitelendirdi. Bilanço tarafında Boeing beklentileri aşan sonuçlar açıklarken, piyasalar gözünü Tesla'nın açıklayacağı sonuçlara çevirmiş durumda. QC Partners'tan Thomas Altmann, "Petrol fiyatları ve faizler yeniden yükseliyor, hisse senetleri düşüyor" diyerek enerji piyasalarında normalleşmenin ötelenmeye devam ettiğini ve Orta Doğu'daki çatışmanın küresel ekonomi üzerindeki olumsuz etkisinin giderek arttığını belirtti. Yatırımcı sabrının da giderek azaldığını vurguladı.

%65

%35

Dirençler 26873 – 26946 - 27113

Destekler 26729 – 26647 - 26552

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Ateşkes kısa vadeli rahatlama sağlasa da sürecin geleceği belirsizliğini koruyor. Yeni görüşme girişimleri sonuçsuz kalırken, Trump İran hükümetinin parçalı yapısının müzakereleri zorlaştırdığını ifade etti. İran tarafı ise görüşmeleri zaman kaybı olarak nitelendirdi. Bilanço tarafında Boeing beklentileri aşan sonuçlar açıklarken, piyasalar gözünü Tesla'nın açıklayacağı sonuçlara çevirmiş durumda.

Öte yandan zincir üstü analizlere göre Bitcoin'de kısa vadeli yatırımcıların ortalama maliyetini gösteren "gerçekleşmiş fiyat" metriği güncellendi. Bu metrik, yatırımcıların ortalama alım seviyesini gösterir. Bitcoin fiyatı bu seviyenin üzerindeyse yatırımcılar genel olarak kârda, altındaysa zararda kabul edilir. Bu bağlamda özellikle son 155 gün içinde alım yapan kısa vadeli yatırımcıların durumu piyasa yönü açısından önemli bir gösterge olarak izleniyor.

%65

%35

Dirençler 78859 – 79522 - 80369

Destekler 77027 – 76011 - 75235

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.